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 (imię i nazwisko / nazwa)  (miejscowość, data) 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 (adres) 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 (identyfikator podatkowy: NIP / PESEL) 

 
 

Naczelnik 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

w . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 

Wniosek o przeksięgowanie wpłaty 
 

Na podstawie § 4 zarządzenia nr 64 Ministra Finansów w sprawie zasad rachunkowości i planów kont 

dla organów podatkowych podległych Ministrowi Finansów, w zakresie poboru i rozliczenia podatków, opłat, wpłat 

z zysku przedsiębiorstw państwowych i jednoosobowych spółek Skarbu Państwa oraz innych niepodatkowych 

należności budżetowych, do których ustalania lub określania są uprawnione organy podatkowe (Dz. Urz. MF 

z 2015 r. poz. 65) 

wnoszę o 

przeksięgowanie mylnie dokonanej na rachunek bankowy nr .................................................................................  

wpłaty z dnia ......................................  w wysokości ......................................  na poczet ......................................  

.................................................................................................................................................................................  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 (podpis) 


